
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІІ сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від  24 грудня 2020 року                                                           смт Високий 

 

«Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки та передачі її у власність 
за  адресою: смт Бабаї, вул.Самофалова і 
пров.Науковий, 17-20, гр.Бойко Т.Л» 

 

Розглянувши заяву гр. Бойко Тамари Леонідівни та надані матеріали 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що 
розташована за адресою:  смт Бабаї, вулиця Самофалова і провулок Науковий, 
17-20, Харківського району Харківської області, заслухавши висновки 
постійної комісії з  питань земельних відносин, екології, будівництва, 
архітектури, розвитку інфраструктури, відповідно до ст. 12, 19, 38, 39, 40, 81, 
116-122, 125, 126, 186 Земельного кодексу України, ст. 25, 55 Закону України 
« Про  землеустрій», ст. 25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве   
самоврядування в України», селищна рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення)  меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр.  Бойко Тамарі 
Леонідівні для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), що розташована за 
адресою:  смт Бабаї, вулиця Самофалова і провулок Науковий, 17-20, 
Харківського району Харківської області. 

2. Передати  у  власність гр. Бойко Тамарі Леонідівні земельну ділянку   

кадастровий номер 6325155300:00:003:0163, площею 0,0788 га для будівництва  
і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), що розташована за адресою:  Харківська область, 
Харківський район, смт Бабаї, вулиця Самофалова і провулок Науковий, 17-20. 

3. Гр. Бойко Тамарі Леонідівні зареєструвати право власності на земельну 
ділянку відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконання рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з  питань земельних відносин, екології, будівництва, архітектури, 
розвитку інфраструктури. 

 

Селищний голова оригінал підписано               Олександр МОРОЗ      


